令和７年11月

佐 倉 剣 道 連 盟

会 長 川 邉 慎 一

団 体 長 各 位

稽古納め・納会および稽古始めについて

みだしの件、下記のとおり行いますので、多数の会員が参加できるようご案

内のほどよろしくお願いいたします。

記

１．稽古納め

（１）日 時 令和7年12月13日（土） 14時30分集合 15時開始

（２）場 所 千葉敬愛高等学校剣道場  四街道市四街道 1522

２．納 会

（１）日 時 令和7年12月13日（土） 18時〜

（２）場 所 「えんや」 〒285-0811 千葉県佐倉市表町３丁目１−８

  https://maps.app.goo.gl/ZAsnQU2JK6rwr3WE6

（３）会 費  ¥6,000（当日徴収いたします）

（４）その他 出席予定の方は、団体毎にまとめて 12月7日（日）までに

 「納会参加申込書」を連盟事務局までお送りください。

  送り先 佐倉剣道連盟事務局 info@sakura-kenren.net

３．稽古始め

（１）日 時 令和8年1月11日（日） ９時３０分集合、１０時稽古開始

（２）場 所 佐倉青少年体育館  佐倉市江原新田 54

以 上